
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

2 3η Συμπλήρωση της πράξης αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-
νισμού του Υπουργείου Πολιτισμού, σύμφωνα με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

3 Κατάταξη προσωπικού του καταργηθέντος 
Ν.Π.Ι.Δ. «Δημοτική Κοινωφελής Κορδελιού-Ευό-
σμου» (ΔΗ.Κ.Ε.Κ-Ε) στον Δήμο Κορδελιού-Ευό-
σμου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου  29 
του ν. 5063/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  (1)

 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.   

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 223/23/2023 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών, που εκ-
δόθηκε την 20.12.2023, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 142 παρ. 2, 119Α παρ. 2 και 155 παρ. 2 περ. ζ’ του 
ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» (Α’ 265), 
αφορά λαθρεμπορία είκοσι τεσσάρων (24) πακέτων 
τσιγάρα διαφόρων μαρκών, που διαπιστώθηκε την 
12η.5.2023, επί της συμβολής των οδών Μιχαήλ Βόδα 
και Αγίου Παντελεήμονος στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 
3008/14/3/13- 05-2023 μηνυτήρια αναφορά του Τμή-
ματος Ασφαλείας Αγίου Παντελεήμονος), και δημοσι-
εύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου ως 
άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι φόροι που αναλογούν στο 
αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνολικό ποσό των 
ογδόντα εννέα ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (89,52€), 
εκ των οποίων Φ.Π.Α. 21,30€ και Ειδικός Φόρος Κατανά-
λωσης 68,22€ (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 39,60€ + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 
28,62€), αναλογεί στα κατασχεθέντα τσιγάρα.

2. Επιβλήθηκε στον HELAL AFANA του MAHER, γεν. 
11/06/2002 στην Παλαιστίνη, αγνώστου διαμονής, πολ-

λαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00€), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη 
του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο υπό-
κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξή του, 
σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

XΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

 Αριθμ. 7248 (2)

3η Συμπλήρωση της πράξης αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-
νισμού του Υπουργείου Πολιτισμού, σύμφωνα με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες. 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα «Άργος» και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύ-
στημα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις 
Γενικής Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου 
Τομέα - Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ 
βαθμού και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για 
την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες 
ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 48), 

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-
ου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232) καθώς και των 
υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30.12.2022 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 194

957

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.15 19:39:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ958 Τεύχος B’ 194/15.01.2024

(ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) και ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/
οικ.4758/20.03.2023 (ΑΔΑ: 63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ) εγκυ-
κλίων του Υπουργείου Εσωτερικών,

δ) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α’ 7),

ε) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

στ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130) και

ζ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

2. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/287908/20.06.2022 Από-
φαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένης 
της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (ΑΔΑ: ΨΤΟΖ4653Π4-ΧΞΔ).

3. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/24017/18.01.2023 πράξη 
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής 
Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού «Αντιστοίχιση 
των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-
νισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
σύμφωνα με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2002 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες» (Β’  812, διορθώσεις 
σφαλμάτων Β’ 1013 και Β’ 1945).

4. Την υπ’ αρ. 345283/18.7.2023 πράξη «1η Συμπλή-
ρωση της αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού του Υπουργείου Πολιτι-
σμού, σύμφωνα με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» (Β’ 4679) και την 
υπ’ αρ. 480497/10.10.2023 πράξη «2η Συμπλήρωση της 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού του Υπουργείου Πολιτισμού, σύμφωνα 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες» (Β’ 5932).

5. Την υπ’  αρ. 629523/29.12.2023 εισηγητική-οικο-
νομική έκθεση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Πολιτισμού, της παρ. 5 του 
άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), σύμφωνα με την 
οποία δεν προκαλούνται δημοσιονομικές επιπτώσεις επί 
του κρατικού προϋπολογισμού από τη συμπληρωματική 
διαπιστωτική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

6. Τις μεταβολές που συντελέστηκαν στο Υπουργείο 
Πολιτισμού και αφορούν σε πλήρωση με διορισμό των 
δεσμευμένων θέσεων, με κωδικό θέσης (ΚΘ) στο ψηφι-
ακό οργανόγραμμα: ΚΘ: 1188118356, ΚΘ: 7811899719, 
ΚΘ: 7653336212, ΚΘ: 537736607, ΚΘ: 3194851171, ΚΘ: 
1081101114, ΚΘ: 6879492176, που δεν είχαν αντιστοιχι-
στεί βάση των υπό στοιχεία 3 και 4 του προοιμίου πρά-
ξεων, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο 
π.δ. 4/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού», όπως ισχύει, με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικό-
τητες, συμπληρώνοντας την ΥΠΠΟΑ/24017/18.01.2023 
(Β’ 812) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Υπουργείου Πολιτισμού με τους 
νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, όπως 
ισχύει μετά τις διορθώσεις σφαλμάτων (Β’  1013 και 
Β’1945) και την πρώτη (Β’ 4679) και δεύτερη (Β’ 5932) 
συμπλήρωσή της, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός Θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός Θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ)
5

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 959Τεύχος B’ 194/15.01.2024

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός Θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός Θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

 Αθήνα, 9 Ιανουαρίου 2024

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 34 (3)

Κατάταξη προσωπικού του καταργηθέντος 

Ν.Π.Ι.Δ. «Δημοτική Κοινωφελής Κορδελιού-Ευ-

όσμου» (ΔΗ.Κ.Ε.Κ-Ε) στον Δήμο Κορδελιού-Ευό-

σμου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 

του ν. 5063/2023. 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση 
του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοί-
κησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163) και

γ) του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορι-
σμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο- Κλαδο-
λόγιο)» (Α’ 232),

2. Την υπ’ αρ. 1271/28-11-2023 (Α.Π. οικ. 102775/2023) 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα «Κατάρ-
γηση Νομικών Προσώπων των ΟΤΑ α’ βαθμού και με-
ταφορά οργανικών μονάδων και θέσεων προσωπικού 
στους Δήμους».

3. Την υπ’ αρ. 1473/03-01-2024 (Β’ 50) διαπιστωτική 
πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης με την οποία διαπιστώθηκε η αυ-
τοδίκαιη λύση της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 
«Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Κορδελιού-Ευόσμου» 
(ΔΗ.Κ.Ε.Κ-Ε).

4. Την υπ’ αρ. 2199/7.12.2023 πράξη αντιστοίχισης των 
υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Κοινωφελούς Επι-
χείρησης Κορδελιού-Ευόσμου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

5. Την υπ’ αρ. 2200/7.12.2023 διαπιστωτική πράξη κα-
τάταξης υπαλλήλων της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχεί-
ρησης Κορδελιού-Ευόσμου (ΔΗ.Κ.Ε.Κ-Ε) στους νέους κλά-
δους και ειδικότητες σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 (Α’ 232).

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κορδελιού-Ευόσμου (Β’ 1822/2012), όπως αυτός τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 3416/2017, Β’ 638/2019 και 
Β’ 1669/2021).

7. Την υπ’ αρ. 01/30/02-01-2024 απόφαση του Δημάρ-
χου Κορδελιού-Ευόσμου «Ορισμός Αντιδημάρχων Δή-
μου Κορδελιού-Ευόσμου» (ΑΔΑ: 9675ΩΛΒ-Ψ6Χ).

8. Την υπ’ αρ. 02/47/02-01-2024 απόφαση του Δημάρ-
χου Κορδελιού-Ευόσμου «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
στον Αντιδήμαρχο Διοικητικών Υπηρεσιών και Οργάνω-
σης» (ΑΔΑ: ΨΚΔΓΩΛΒ-Ζ9Τ).

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επι-
πλέον δαπάνη σε βάρος το προϋπολογισμού του Δήμου 
Κορδελιού-Ευόσμου, διαπιστώνουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Κορ-
δελιού-Ευόσμου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της 
περ. β της παρ. 2 του άρθρου 29 του ν. 5056/2023, θέσεις 
της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας, ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ960 Τεύχος B’ 194/15.01.2024

3 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

4 ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

5 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

6 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΝΙΑ ΝΤΙΜΙΤΕΡ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

7 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

8 ΦΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

2 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΕΣΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΤΣΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ-
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 ΤΣΙΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 ΟΝΟΥΦΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Εύοσμος, 8 Ιανουαρίου 2024

Ο Αντιδήμαρχος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΓΓΑΛΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001941501240004*


